*th 	AS PREFEI1LJRA DE

IVIUNDO NOVO

.iZdep;atodos

DECRETO No 2.965/09

"ESTABELECE 	HORARIO 	DE
FUNCIONAMENTO DOS ÔRGAOS DA
ADMINISTRAçAO MUNICIPAL E DA
OUTRAS PROVIDENCIAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes legais,
em especial as consignadas no artigo 23. da Lei Complementar
Municipal no 001/90 - Estatuto dos Servidores PUblicos Municipais.

DECRETA:

Artigo 1 0  - Fica estabelecido para os orgaos da
Administraçäo Municipal, a partir de 02 de marco de 2009, o horãrio de
funcionamento a seguir descrito:

I - PERIODO MATUTINO

das 07:00 horas as 11:00 horas;

II . PERIODO VESPERTINO
das 13:00 horas as 17:00 horas.

Artigo 2 0  . 0 horário a que se refere o artig
anterior, nao se aplica aos serviços ou atividades essenciais d?
atendimento das necessidades inadiáveis da comunidade, ou àqueles que,
por sua natureza, näo possam sofrer paralisaçães.

Art. 3 1  - Este Decreto entrarà em vigor na data de
sua publicaçäo, revogadas as disposiçoes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS DZESSETE DIAS
DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MILE NOY'E.

ICIPAL

Av. Campo Grande, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
wwwmundonovo.ms. gov hr

udUCADO NO_jinI 0 4her,/
çOEMJjQffi/ °2'

(4

SL

5
in

9'
p

fl 11
A : 	 EhttE 0. < h 1Iri:ufti!Iii ~ j1! p

' tI1jJJ&!1 P h iiHI joJeh 8%id

fa v

flU1 ! fl1

%Th!.:fl!Ln?
	 CL

CEc, 	 a co 146 r n
Pa

mcom

flt9qPtt fl.WtU. aD

 $1 	KO 	coS....o

nni&pa #:nt
- 	 '- ornco2,.3

Ea' 	Eoc 	<

cn i 4s&UE:* floC
n t"Ce
t>cC 	 Wt

dCJ a
, .5ç:

E°-'•5 =cE 0 o*.

 LT

ts2.ovc•- ,s' 	.Ufre -otEc

r I
? 	 p

iJJiUhii" : 111111 U CM]j Sig 110)1'
tn i mu n

H

IlL; 	i